OFÍCIO VEREADOR n° 896/2015
São Roque, 27 de abril de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, providenciar motonivelamento e cascalhamento nas Vias Públicas localizadas no Alto da Serra.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, dentre eles a senhora Ana Cristina, que procuraram este Vereador informando que a referida via se encontra em precário estado de conservação, colocando em risco a segurança dos moradores. Tendo em vista que os moradores informaram que quando vai máquina para arrumar a rua, o serviço é feito pela metade

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Gerente do Depto. de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2015 - 11:12:28 02830/2015
/CCG’